ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ БЕЛОКАЛИТВИНСКОГО РАЙОНА
ПРИКАЗ  № 67
от 29 декабря 2017 года
Об утверждении плана реализации

муниципальной программы

Белокалитвинского района

«Управление муниципальными

финансами района и создание

условий для эффективного

управления муниципальными

финансами поселений» на 2018 год
В соответствии с постановлением Администрации Белокалитвинского района от 19.08.2013 № 1372 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ Белокалитвинского района»,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план реализации муниципальной программы Белокалитвинского района «Управление муниципальными финансами района и создание условий для эффективного управления муниципальными финансами поселений» на 2018 год (далее – план реализации) согласно приложению к настоящему приказу.

2. Структурным подразделениям финансового управления Администрации Белокалитвинского района обеспечить исполнение плана реализации, указанного в пункте 1 настоящего приказа.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Начальник финансового управления

          В.И. Демиденко